, • „":„ 	 „

'ESTADO DO IVIA •

riczarrai uma, ur...nrumicEpuRINI--MA
7 GmanorrE DO PREMM

Portaria N° 003/2019 - GP. 	Pindaré Mirim, 03 de janeiro de 2019.

é,37
O Prefeito Municipal áe Iírn-dái'ré Mirim, Estado do Maranhão, no uso

de suas atribuições: 	 ,

CONSIDERANDO o.: dispos'..tomosirtigo- 67, da lei. h°, 8.666/93, que - -
determina o acompanhamento e -fiSc~o da execução dos 'contratos, por
representante da Administnção'e:04eirte designado;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 73, Incisos 1 e II, da lei n°
r 	'

8.666/93, que trata do recebimento; pelít 5-AdraMistra0o,Ptiblica, do objeto bu.  da
prestação de serviços: -, 	 .

„ . 	. RESOLVE: 	 ,„, -

Art. 1° - Designar, a partir desta data a Sr. Rogerio Batista Alves, lotado na
Secretaria Municipal. „de Saúde,;- Matricultv12?) ;  1022, ocupando o cargo de
digitador, para atuar como -Fiscal 'de'tontrato 'de 'Gás Medicinal --(Oxigênio),

- 	 - Insumos laboratoriais, :Medicamentos lállmos,-t ,  Serviços médicos e Outros
•

Hospitalares no âmbito do PodeEkectrtiyo ;do'Município; 	: . 	.
Art. 2" - Esta Portaria entra em Vigóía á:Partir da data áa. sua' publicação,
Art. 30  - Revogam-sé as dispciiiçõesein Cántráno

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE.-6t PÚBLIQUE7SE, CUMPRA-SE.- 	-

Gabinete do Prefeito_ Miihiciriáide -Pindaré Mirim , Mítrrinhão;-,. 03 de
janeiro de 2019.  . 	-  -

Esta porrada kép(tecale ern 	ror eflisÃb;no-' 5.yesdbulo.4 	"d;frS1-erS,Ánii;;Isi de PIndirenesnOÁ), çon» -di Nd ao ao
públto (Ccosteakeado Estido do Livenhã, art.)47, DÇ Lõrgb*á de-díticiplp.eít.89, - § 11; -(574-1'rurrrha 4frison• 105232tE
- ftel Mn Goela *ha -J. 15M497 	 de-20:16.97, 	?;.C.52977).

.r• 	 . 	 . 	 • 	 • 	 • 	 .